Produk

EP411

Elektronischer Fernschalter 1S 8 bis 24V AC/DC

Technische Merkmale

Elektrischer Strom
Nennstrom

Ruhestrom

Kapazitat

Anzahl Module

Anschluss

Kontaktart

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Anzahl der Kontakte

Spannung
Steuerspannung 1

Isolationsspannung Ui

Frequenz

Frequenz

Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur

Lager-/Transporttemperatur

Konnektivitat

Anschlussart

Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Anzugsverbrauch

Abmessungen
Hohe
Breite

Tiefe

Beleuchtung

Max. Leuchtstofflampenlast

Technische Anderungen vorbehalten

16 A

100 mA

1NO
1-6 mm?

1-10 mm?

10-26V

250V

50 - 60 Hz

-10-50°C

-20-60 °C

Schraubanschluss

1,20 W

1VA

85 mm
17,50 mm

60 mm

1200 VA



