



EP411

Elektronischer Fernschalter 1S 8 bis 24V AC/DC

Technische Merkmale

Elektrischer Strom

Nennstrom	16 A
Ruhestrom	100 mA

Kapazität

Anzahl Module	1
---------------	---

Anschluss

Kontaktart	1NO
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter	1 - 6 mm ²
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter	1 - 10 mm ²
Anzahl der Kontakte	1

Spannung

Steuerspannung 1	10 - 26 V
Isolationsspannung Ui	250 V

Frequenz

Frequenz	50 - 60 Hz
----------	------------

Einsatzbedingungen

Betriebstemperatur	-10 - 50 °C
Lager-/Transporttemperatur	-20 - 60 °C

Konnektivität

Anschlussart	Schraubanschluss
--------------	------------------

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom	1,20 W
Anzugsverbrauch	1 VA

Abmessungen

Höhe	85 mm
Breite	17,50 mm
Tiefe	60 mm

Beleuchtung

Max. Leuchtstofflampenlast	1200 VA
----------------------------	---------